UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº23/2023 - PRG -CPPA

Seleção de Estudantes  Ingressantes do Programa de Educação Tutorial

"PET-Física"

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Preliminar, referente ao Edital nº 23/2023
-  CPPA/PRG,  que  rege  o  Processo Seletivo  para  Seleção  de  Estudantes  do  Programa  de
Educação Tutorial  “PET-Física”  da UFPB, em cumprimento às normas gerais do Edital.

N
º

Nome PO  PE Ent
Nota
Final

Situação

1
JOÃO LUCAS DO

NASCIMENTO MELCHIADES
8,0 8,5 10,0 8,8 Aprovado e classificado

2
LETHICYA DOS SANTOS

LEAL
7,5 9,0 8,0 8,2 Aprovada e classificada

3
VINÍCIUS ALEXANDRE

FERREIRA CHAVES
7,0 7,0 9,0 7,7 Aprovado e classificado

4 LUCAS GADELHA SATO 7,5 7,0 8,0 7,5 Aprovado e classificado

João Pessoa, 18 de outubro de 2023.

Comissão de Seleção

Prof. Charlie Salvador Gonçalves

Prof. Caio Leite Faustino

Profa Karoline  Oliveira Moura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/10/2023

RESULTADO Nº 00/2023 - CCEN-DF (11.01.14.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 18/10/2023 11:21 )
CAIO LEITE FAUSTINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1571219

(Assinado digitalmente em 18/10/2023 11:01 )
CHARLIE SALVADOR GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1836312

(Assinado digitalmente em 18/10/2023 10:59 )
KAROLINE OLIVEIRA MOURA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3160592

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 00 2023 RESULTADO 18/10/2023

72dae12301

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf